
PP CUP
Amatori 1000 Avanzata

CLASSIFICA 1° TURNO PROVE UFFICIALI
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA TEMPO DIST GIR/TOT MEDIA VEL

1 711 MAZZA L. MOTOCLUB G.ANDREANI HONDA 3XXX 1'11.632 4/11 118.103
2 68 SORGATO M. PLAY RACING TEAM BMW XXXX 1'11.655 0.023 7/12 118.065
3 71 CARMINATI E. TWISTER RACING KAWASAKI XXXX 1'11.871 0.239 3/10 117.710 209.7
4 3 GARATTINI T. HONDA 5XXX 1'12.322 0.690 9/13 116.976 207.6
5 97 MALANCHINI S. VAILATI RACING KAWASAKI XXXX 1'12.731 1.099 5/14 116.319
6 53 MENOSSI P. SOC RACING BMW 5XXX 1'12.975 1.343 8/12 115.930 197.4
7 20 IANNELLO F. BRIAMO BMW 5XXX 1'13.127 1.495 7/13 115.689 197.4
8 30 ROSSI M. PIACENZA C. CAVACIU BMW 3XXX 1'13.385 1.753 3/12 115.282 196.7
9 67 FRASCARI M. SCANDIANO BMW 5XXX 1'13.418 1.786 4/13 115.230 197.4

10 78 TURINA M. DE VAI HONDA 3XXX 1'13.533 1.901 14/15 115.050
11 616 ORLANDO F. HONDA 3SXX 1'13.745 2.113 7/14 114.719
12 100 RONCA B. MOTORADA HONDA XXXX 1'13.778 2.146 8/12 114.668
13 610 BOZZETTI R. KAWASAKI XXXW 1'13.970 2.338 5/9 114.370 199.2
14 101 RONCHETTI J. MOTORADA YAMAHA XSXX 1'14.081 2.449 10/14 114.199 204.9
15 22 TUMMINELLI M. BAGADESH HONDA 3SXX 1'14.141 2.509 7/8 114.106
16 2 CHIODI C.F. ENI SAN NAZZARO HONDA 3XXX 1'14.162 2.530 4/13 114.074 190.8
17 27 FALCO G. FALCO RACING TEAM SUZUKI 3XXX 1'14.233 2.601 4/14 113.965 197.8
18 11 LEVADA E. LR CORSE DUCATI 3XXX 1'14.246 2.614 8/9 113.945 200.7
19 54 PIANO M. BOXEWINE DUCATI XXXW 1'14.376 2.744 4/12 113.746 188.1
20 167 ONEDA D. TEAM SPRING DUCATI XXXW 1'14.407 2.775 13/13 113.698 197.4
21 62 FIORINI D. DE VAI BMW 5XXX 1'14.568 2.936 6/10 113.453
22 149 CANTU M. SPRING YAMAHA XXXW 1'14.841 3.209 8/14 113.039 206.8
23 82 VERRASCINA V. VERONA SUZUKI 5XXX 1'14.892 3.260 10/14 112.962 181.2
24 201 DORIA G. BASSA BERGAMASCA DUCATI 5XXX 1'15.337 3.705 10/13 112.295 191.1

Esposta ore:

Il direttore di Gara: Scandroglio Lorenzo

Il DSC: Rapi Andrea

ORA INIZIO (10:05) ORA FINE (10:25)

Varano Dé Melegari (PR), 14-15 Luglio 2012 REP-11.99.GIR / 1
Elaborazione dati a cura dell'Autodromo Riccardo Paletti



PP CUP
Amatori 1000 Avanzata

CLASSIFICA 2° TURNO PROVE UFFICIALI
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA TEMPO DIST GIR/TOT MEDIA VEL

1 68 SORGATO M. PLAY RACING TEAM BMW XXXX 1'11.431 5/12 118.435 202.2
2 71 CARMINATI E. TWISTER RACING KAWASAKI XXXX 1'11.697 0.266 4/9 117.996 200.7
3 53 MENOSSI P. SOC RACING BMW 5XXX 1'11.933 0.502 4/9 117.609 201.8
4 711 MAZZA L. MOTOCLUB G.ANDREANI HONDA 3XXX 1'12.078 0.647 8/12 117.372 196.0
5 97 MALANCHINI S. VAILATI RACING KAWASAKI XXXX 1'12.283 0.852 2/7 117.039
6 3 GARATTINI T. HONDA 5XXX 1'12.372 0.941 10/14 116.896 207.6
7 167 ONEDA D. TEAM SPRING DUCATI XXXW 1'12.599 1.168 11/14 116.530 207.2
8 30 ROSSI M. PIACENZA C. CAVACIU BMW 3XXX 1'12.910 1.479 14/14 116.033 192.1
9 11 LEVADA E. LR CORSE DUCATI 3XXX 1'13.129 1.698 4/11 115.685 198.5

10 67 FRASCARI M. SCANDIANO BMW 5XXX 1'13.144 1.713 1/14 115.662 200.7
11 54 PIANO M. BOXEWINE DUCATI XXXW 1'13.325 1.894 6/14 115.376 198.1
12 20 IANNELLO F. BRIAMO BMW 5XXX 1'13.361 1.930 3/15 115.320 198.5
13 78 TURINA M. DE VAI HONDA 3XXX 1'13.554 2.123 15/15 115.017
14 101 RONCHETTI J. MOTORADA YAMAHA XSXX 1'13.771 2.340 6/10 114.679 188.1
15 616 ORLANDO F. HONDA 3SXX 1'13.792 2.361 10/11 114.646 195.6
16 2 CHIODI C.F. ENI SAN NAZZARO HONDA 3XXX 1'13.807 2.376 4/13 114.623 190.1
17 149 CANTU M. SPRING YAMAHA XXXW 1'13.863 2.432 7/11 114.536 201.1
18 62 FIORINI D. DE VAI BMW 5XXX 1'14.038 2.607 7/9 114.265 188.4
19 27 FALCO G. FALCO RACING TEAM SUZUKI 3XXX 1'14.206 2.775 2/14 114.006 181.5
20 100 RONCA B. MOTORADA HONDA XXXX 1'14.318 2.887 2/11 113.835
21 22 TUMMINELLI M. BAGADESH HONDA 3SXX 1'14.331 2.900 2/10 113.815
22 610 BOZZETTI R. KAWASAKI XXXW 1'14.359 2.928 6/12 113.772 189.4
23 201 DORIA G. BASSA BERGAMASCA DUCATI 5XXX 1'15.147 3.716 10/13 112.579 192.1
24 82 VERRASCINA V. VERONA SUZUKI 5XXX 1'15.188 3.757 5/15 112.517 183.6

Esposta ore:

Il direttore di Gara: Scandroglio Lorenzo

Il DSC: Rapi Andrea

ORA INIZIO (15:15) ORA FINE (15:35)

Varano Dé Melegari (PR), 14-15 Luglio 2012 REP-12.99.GIR / 1
Elaborazione dati a cura dell'Autodromo Riccardo Paletti



PP CUP
Amatori 1000 Avanzata

CLASSIFICA RIEPILOGATIVA PROVE DI QUALIFICAZIONE
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEG PROVA 1 PROVA 2 TEMPO DIST MEDIA G

1 68 SORGATO M. PLAY RACING BMW XXXX 1'11.655 1'11.431 1'11.431 118.435 24

2 711 MAZZA L. MOTOCLUB G.A HONDA 3XXX 1'11.632 1'12.078 1'11.632 0.201 118.103 23

3 71 CARMINATI E. TWISTER RACI KAWASAKI XXXX 1'11.871 1'11.697 1'11.697 0.266 117.996 19

4 53 MENOSSI P. SOC RACING BMW 5XXX 1'12.975 1'11.933 1'11.933 0.502 117.609 21

5 97 MALANCHINI S. VAILATI RACI KAWASAKI XXXX 1'12.731 1'12.283 1'12.283 0.852 117.039 21

6 3 GARATTINI T. HONDA 5XXX 1'12.322 1'12.372 1'12.322 0.891 116.976 27

7 167 ONEDA D. TEAM SPRING DUCATI XXXW 1'14.407 1'12.599 1'12.599 1.168 116.530 27

8 30 ROSSI M. PIACENZA C. BMW 3XXX 1'13.385 1'12.910 1'12.910 1.479 116.033 26

9 20 IANNELLO F. BRIAMO BMW 5XXX 1'13.127 1'13.361 1'13.127 1.696 115.689 28

10 11 LEVADA E. LR CORSE DUCATI 3XXX 1'14.246 1'13.129 1'13.129 1.698 115.685 20

11 67 FRASCARI M. SCANDIANO BMW 5XXX 1'13.418 1'13.144 1'13.144 1.713 115.662 27

12 54 PIANO M. BOXEWINE DUCATI XXXW 1'14.376 1'13.325 1'13.325 1.894 115.376 26

13 78 TURINA M. DE VAI HONDA 3XXX 1'13.533 1'13.554 1'13.533 2.102 115.050 30

14 616 ORLANDO F. HONDA 3SXX 1'13.745 1'13.792 1'13.745 2.314 114.719 25

15 101 RONCHETTI J. MOTORADA YAMAHA XSXX 1'14.081 1'13.771 1'13.771 2.340 114.679 24

16 100 RONCA B. MOTORADA HONDA XXXX 1'13.778 1'14.318 1'13.778 2.347 114.668 23

17 2 CHIODI C.F. ENI SAN NAZZ HONDA 3XXX 1'14.162 1'13.807 1'13.807 2.376 114.623 26

18 149 CANTU M. SPRING YAMAHA XXXW 1'14.841 1'13.863 1'13.863 2.432 114.536 25

19 610 BOZZETTI R. KAWASAKI XXXW 1'13.970 1'14.359 1'13.970 2.539 114.370 21

20 62 FIORINI D. DE VAI BMW 5XXX 1'14.568 1'14.038 1'14.038 2.607 114.265 19

21 22 TUMMINELLI M. BAGADESH HONDA 3SXX 1'14.141 1'14.331 1'14.141 2.710 114.106 18

22 27 FALCO G. FALCO RACING SUZUKI 3XXX 1'14.233 1'14.206 1'14.206 2.775 114.006 28

23 82 VERRASCINA V. VERONA SUZUKI 5XXX 1'14.892 1'15.188 1'14.892 3.461 112.962 29

24 201 DORIA G. BASSA BERGAM DUCATI 5XXX 1'15.337 1'15.147 1'15.147 3.716 112.579 26

Esposta ore:

Il direttore di Gara: Scandroglio Lorenzo

Il DSC: Rapi Andrea

ORA INIZIO (15:15) ORA FINE (15:35)

Varano Dé Melegari (PR), 14-15 Luglio 2012 QL2-12.99.GEN / 1
Elaborazione dati a cura dell'Autodromo Riccardo Paletti



PP CUP
Amatori 1000 Avanzata

CLASSIFICA GARA
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

ASSOLUTA

1 711 MAZZA L. MOTOCLUB G.A HONDA 3XXX 13 15'45.030 116.377 Km/h 190.1 1'11.938 3
2 71 CARMINATI E. TWISTER RACI KAWASAKI XXXX 13 15'45.389 0.359 197.8 1'11.612 5
3 3 GARATTINI T. HONDA 5XXX 13 15'48.596 3.566 206.8 1'11.769 11
4 68 SORGATO M. PLAY RACING BMW XXXX 13 15'50.858 5.828 202.2 1'11.278 2
5 97 MALANCHINI S. VAILATI RACI KAWASAKI XXXX 13 15'54.154 9.124 201.8 1'12.126 6
6 53 MENOSSI P. SOC RACING BMW 5XXX 13 15'54.184 9.154 201.1 1'12.542 10
7 101 RONCHETTI J. MOTORADA YAMAHA XSXX 13 15'56.290 11.260 205.7 1'12.082 6
8 616 ORLANDO F. HONDA 3SXX 13 15'57.715 12.685 212.5 1'12.276 9
9 30 ROSSI M. PIACENZA C. BMW 3XXX 13 16'03.265 18.235 198.8 1'12.857 3

10 167 ONEDA D. TEAM SPRING DUCATI XXXW 13 16'08.816 23.786 207.2 1'12.862 6
11 67 FRASCARI M. SCANDIANO BMW 5XXX 13 16'09.502 24.472 204.5 1'13.135 3
12 2 CHIODI C.F. ENI SAN NAZZ HONDA 3XXX 13 16'17.753 32.723 197.8 1'13.951 7
13 22 TUMMINELLI M. BAGADESH HONDA 3SXX 13 16'22.760 37.730 189.4 1'14.038 3
14 610 BOZZETTI R. KAWASAKI XXXW 13 16'23.502 38.472 196.0 1'13.477 13
15 62 FIORINI D. DE VAI BMW 5XXX 13 16'24.371 39.341 187.5 1'13.897 9
16 78 TURINA M. DE VAI HONDA 3XXX 13 16'24.779 39.749 196.3 1'13.348 12
17 201 DORIA G. BASSA BERGAM DUCATI 5XXX 13 16'28.092 43.062 207.2 1'14.513 13
18 11 LEVADA E. LR CORSE DUCATI 3XXX 13 16'31.915 46.885 196.7 1'13.894 3
19 82 VERRASCINA V. VERONA SUZUKI 5XXX 13 16'36.317 51.287 187.5 1'15.297 9
20 100 RONCA B. MOTORADA HONDA XXXX 13 16'36.759 51.729 205.3 1'14.108 5
21 149 CANTU M. SPRING YAMAHA XXXW 13 16'42.652 57.622 204.1 1'14.178 6
22 27 FALCO G. FALCO RACING SUZUKI 3XXX 12 15'59.503 1 GIRO 191.1 1'14.283 3
23 54 PIANO M. BOXEWINE DUCATI XXXW 12 16'17.534 1 GIRO 202.6 1'14.199 12

NON CLASSIFICATI

RIT 20 IANNELLO F. BRIAMO BMW 5XXX 9 11'02.200 4 GIRI 208.0 1'12.482 8

OVER 35

1 711 MAZZA L. MOTOCLUB G.A HONDA 3XXX 13 15'45.030 116.377 Km/h 190.1 1'11.938 3
2 616 ORLANDO F. HONDA 3SXX 13 15'57.715 12.685 212.5 1'12.276 9
3 30 ROSSI M. PIACENZA C. BMW 3XXX 13 16'03.265 18.235 198.8 1'12.857 3
4 2 CHIODI C.F. ENI SAN NAZZ HONDA 3XXX 13 16'17.753 32.723 197.8 1'13.951 7
5 22 TUMMINELLI M. BAGADESH HONDA 3SXX 13 16'22.760 37.730 189.4 1'14.038 3
6 78 TURINA M. DE VAI HONDA 3XXX 13 16'24.779 39.749 196.3 1'13.348 12
7 11 LEVADA E. LR CORSE DUCATI 3XXX 13 16'31.915 46.885 196.7 1'13.894 3
8 27 FALCO G. FALCO RACING SUZUKI 3XXX 12 15'59.503 1 GIRO 191.1 1'14.283 3

OVER 45

1 3 GARATTINI T. HONDA 5XXX 13 15'48.596 115.939 Km/h 206.8 1'11.769 11
2 53 MENOSSI P. SOC RACING BMW 5XXX 13 15'54.184 5.588 201.1 1'12.542 10
3 67 FRASCARI M. SCANDIANO BMW 5XXX 13 16'09.502 20.906 204.5 1'13.135 3
4 62 FIORINI D. DE VAI BMW 5XXX 13 16'24.371 35.775 187.5 1'13.897 9
5 201 DORIA G. BASSA BERGAM DUCATI 5XXX 13 16'28.092 39.496 207.2 1'14.513 13
6 82 VERRASCINA V. VERONA SUZUKI 5XXX 13 16'36.317 47.721 187.5 1'15.297 9

NON CLASSIFICATI

RIT 20 IANNELLO F. BRIAMO BMW 5XXX 9 11'02.200 4 GIRI 208.0 1'12.482 8

STANDARD

1 101 RONCHETTI J. MOTORADA YAMAHA XSXX 13 15'56.290 115.006 Km/h 205.7 1'12.082 6
2 616 ORLANDO F. HONDA 3SXX 13 15'57.715 1.425 212.5 1'12.276 9
3 22 TUMMINELLI M. BAGADESH HONDA 3SXX 13 16'22.760 26.470 189.4 1'14.038 3

Varano Dé Melegari (PR), 14-15 Luglio 2012 REG-1.99.GIR / 1
Elaborazione dati a cura dell'Autodromo Riccardo Paletti



POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

WILD CARD

1 167 ONEDA D. TEAM SPRING DUCATI XXXW 13 16'08.816 113.520 Km/h 207.2 1'12.862 6
2 610 BOZZETTI R. KAWASAKI XXXW 13 16'23.502 14.686 196.0 1'13.477 13
3 149 CANTU M. SPRING YAMAHA XXXW 13 16'42.652 33.836 204.1 1'14.178 6
4 54 PIANO M. BOXEWINE DUCATI XXXW 12 16'17.534 1 GIRO 202.6 1'14.199 12

Esposta ore:

Il direttore di Gara: Scandroglio Lorenzo

Il DSC: Rapi Andrea

ORA INIZIO (11:35) 12:03 ORA FINE (     ) 12:19

Varano Dé Melegari (PR), 14-15 Luglio 2012 REG-1.99.GIR / 2
Elaborazione dati a cura dell'Autodromo Riccardo Paletti
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